
                               令和３年７月１３日 

保護者各位 

                               那覇市立城北中学校 

                              校長 仲盛 康治  

                                 （公印省略） 

 

緊急事態宣言延長を受けての夏休みの決定・変更事項について  

 

 平素より、本校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 みだしのことについて、本県の緊急事態宣言が 8 月 22 日(日)まで延長されたことを受け、

夏休みの計画をお知らせします。 

 

記 

 

１ 学級日直 

 大人数が集まる場を必要最低限にするために、学級日直は全学級行いません。 

 

２ 三者面談：8 月 4 日(水)、5 日(木) 

 予定通りの日程で行いますが、面談を行うことに対して不安感のある保護者は資料の受

取りのみでもよいこととします。 

・面談を行わないことを希望する保護者は事前に担任へ連絡をするようにお願いします。 

・資料の受取りは、  

8 月 4 日(水) 9:00～12:00,13:30～15:00 →玄関で副担が対応。（検温確認も兼ねる）  

8 月 5 日(木) 9:00～12:00,13:30～15:00 →玄関で副担が対応。（検温確認も兼ねる） 

8 月 6 日(金) 9:00～12:00,13:30～15:00 →事務室で受取り。 （検温確認も兼ねる） 

※資料受取りは保護者か生徒でお願いします。 

 

３ 城熱祭実行委員会：７月 29 日(木)、30 日(金) → 実施 

４ 施設開放日（図書館、理科室、城熱タイムの探究活動）、サマースクール（教科の補習） 

→ 実施  

※時間を 1 時間程度に短縮して日数を増やす、学年ごとに分ける等の調整を行います。 

※詳細は夏休みのしおりでご確認ください。 

 

５ 城熱 WEEK（午前授業、給食なし）：8 月 18 日(水)、19 日(木)  → 実施 

 

６ 夏休みの陸上練習 ：7 月 26 日(水) から月・水・金 7:30～9:00 → 実施 

７ 夏休みの部活動 → 実施 

※詳細は夏休みのしおりでご確認ください。 

   

※上記の対応は、令和３年７月１３日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、厚生労

働省、県教育委員会等の方針により、変更の可能性もありますので、ご承知おきください。 

  

＜本件のお問い合わせ＞ 

                                那覇市立 城北中学校 

                                教頭 川満 竜人  

                                TEL 098-917-3412 


